
Deutsche Meisterschaft Junioren-Juniorinnen

 Kirrlach, 04.-06.03.2016

Klasse

Junioren 
16 Teilnehmer Gewichtsklasse

66kg

TURNIERLISTE

1  Doa Küksar
 SV Luftfahrt Ringen (BLN)

2  Justus Wydmuch
 SV Luftfahrt Ringen (BLN)

3  Ekrem Gülönü
 TV Essen - Dellwig (NRW)

4  Yannick Ott

 KSC Hösbach (HES)

5  Vladislav Wagner
 VfL Bad Kreuznach (RHL)

6  Deward Stier
 SV Luftfahrt Ringen (BLN)

7  Fabian Stachowiack
 SV Braunsbedra (SAH)

8  Justin Hanisch
 1. Luckenwalde SC (BRB)

9  Darios Wedekind
 KFC Leipzig (SAS)

10  Philipp Unützer
 SpVgg Freising (BAY)

11  Luciano Testas
 ASV Ladenburg (NBD)

12  Johnny Roßbach
 SV Luftfahrt Ringen (BLN)

13  Luca Megerle
 KSV Hofstetten (SBD)

14  Ilja Vorobev
 SC Anger (BAY)

15  Hamsat Awtaew

 TV Essen - Dellwig (NRW)

16  Alexander Mutz
 TSV Ehningen (WTB)
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Vladislav Wagner (RHL-5)

2 Luca Megerle (SBD-13)

3 Ilja Vorobev (BAY-14)

3 Doa Küksar (BLN-1)

5 Philipp Unützer (BAY-10)

5 Deward Stier (BLN-6)

7 Hamsat Awtaew (NRW-15) 6 0 0 18 10

8 Fabian Stachowiack (SAH-7) 5 1 0 8 21

9 Yannick Ott (HES-4) 5 0 0 15 8

10 Johnny Roßbach (BLN-12) 3 0 0 8 16

11 Luciano Testas (NBD-11) 1 0 0 6 8

12 Darios Wedekind (SAS-9) 1 0 0 1 11

13 Justin Hanisch (BRB-8) 0 0 0 0 8

14 Ekrem Gülönü (NRW-3) 0 0 0 0 10

15 Alexander Mutz (WTB-16) 0 0 0 0 11

16 Justus Wydmuch (BLN-2) 0 0 0 0 11

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Vladislav Wagner Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Luca MegerleLuca
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